
 
Uchwała Nr XVIII/139/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   22 czerwca  2016r. 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2016 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2016r. poz. 446), art. 226, 227, 230, 231  ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XIII/80/2015  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2016 -  2024 

zmienionej Uchwałą Nr XIV/97/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 stycznia 2016r. w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2016 -      

2024, Uchwałą Nr XVI/120/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 marca 2016r.  w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2016 - 2024 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

  

                     za zgodność z oryginałem 

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

            

              Henryk Lesiński 

 



Objaśnienia 
do Uchwały Nr XVIII/139/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 czerwca  2016r. 

 
Do załącznika  Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono zmiany, które zostały 
wprowadzone do budżetu gminy Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 
marca 2016r., Uchwałą Nr XVII/128/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia  27 kwietnia 2016r, 
Zarządzeniem Nr 16/2016 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 02 maja 2016r i Uchwałą Nr 
XVIII/138/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia  22 czerwca 2016r.   
Zwiększono dochody ogółem o  2.696.600,26 zł – wiersz 1 w tym:  dochody bieżące o 
2.503.762,26 zł – wiersz 1.1, w tym: z podatków i opłat 57.000,00 zł – wiersz 1.1.3,  z subwencji 
ogólnej 296.975,00 zł  - wiersz 1.1.4, z dotacji przeznaczonych na cele bieżące 2.107.726,26 zł – 
wiersz 1.1.5  i dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 
wiersz 1.2 i 1.2.2 o 192,838,00 zł.  
Zwiększono wydatki ogółem o 3.920.762,26 zł – wiersz 2 w tym: wydatki bieżące o 2.378.343,26 
zł – wiersz 2.1 i wydatki majątkowe o 1.542.419,00 zł – wiersz 2.2. Zmniejszył się wynik budżetu 
– wiersz 3 o 1.224.162,00 zł. Wprowadzone wolne środki w wysokości 1.224.162,00 zł – ujęte 
zostały w wierszu 4 i 4.2. Z wolnych środków na pokrycie deficytu przeznacza się 276.895,12 zł – 
wiersz 4.2.1. Wprowadzone zmiany zwiększyły o 125.419,00 zł różnicę między dochodami 
bieżącymi a wydatkami bieżącymi – wiersz 8.1. Przy uwzględnieniu wolnych środków różnica ta 
zwiększyła się o 1.349.581,00 zł – wiersz 8.2. 
Wprowadzone zmiany wpłynęły na zmianę wskaźników tj:  w 2016r.  w wierszu 9.1,  9.2 i  9,4 
wskaźnik zmniejszył się o 0,39%, w wierszu 9.5 wskaźnik zmniejszył się o 0,86%,  w roku 2017, 
2018 i 2019 zmniejszył się wskaźnik w wierszu 9.6 o 0,28%, a wskaźnik z kolumny 9.6.1 
zmniejszył się w roku 2017 i 2018 o 0,29% a w roku 2019 o 0,28% 
W wierszu 10 i 10.1 zmniejszyła się nadwyżka budżetu  o  947.266,00 zł. Wynagrodzenia 
zwiększyły się o 81.596,00 zł – wiersz 11.1. Zwiększyły się planowane wydatki związane z 
funkcjonowaniem  organów jednostki samorządu terytorialnego o 49,600,00 zł – wiersz 11.2 
Zwiększyły się wydatki objęte limitem dotyczące zadań bieżących o 89.495,00 zł w 2016r. i 
30.975,00 zł w 2017r. – wiersze  11.3 i 11.3. Zwiększyły się  wydatki inwestycyjne:  
kontynuowane o 14,000,00 zł – wiersz 11.4 nowe wydatki inwestycyjne o 1.243.967,00 zł – 
wiersz 11.5, wydatki w formie dotacji o 284.452,00 zł – wiersz 11.6. 
Wprowadzono dochody bieżące na zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt.  2 i 3 ustawy w wierszu 12.1 9.600,00 zł, w wierszu 12.1.1 i 12.1.1.1  7.344,00 zł 
Wprowadzono dochody majątkowe na zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt.  2 i 3 ustawy  90.338,00 zł – w wierszu 12.2 i  76.787,00 zł – w wierszu 12.2.1 
i 12.2.1.1 
W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wprowadzono nowe zadanie - Prace urbanistyczne  
łączne nakłady wynoszą 120.470,00 zł z czego na 2016r przypada 89.495,00 zł i na 2017r. 
30.975,00 zł.  Wprowadzone zadanie ma odzwierciedlenie w załączniku nr 1 w wierszu 11.3. i  
11.3.1.  Podpisano umowę na kwotę 34.000,00 zł dotyczącą zadania ujętego w pozycji 1.3.2.1.  
                                                                                    

           za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

            
               Henryk Lesiński 



 

 
 


